РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Атагай, ул. Победы, 4                                                                               тел. 74-2-46
от  «09» июня 2014 г.                                        №  75
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРОГРАММУ  ПО  ПРОФИЛАКТИКЕ

НАРКОМАНИИ И ДРУГИХ СОЦИАЛЬНО-

НЕГАТИВНЫХ ЯВЛЕНИЙ НА  ТЕРРИТОРИИ                                                  АТАГАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  НА 2012-2017  ГОД»

         Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06 октября 2003 года « Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атагайского муниципального образования
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в муниципальную целевую программу по профилактике наркомании и других социально-негативных явлений на территории Атагайского муниципального образования " на 2014 год. (Приложение №1)
2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Атагайского городского поселения».

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Атагайского муниципального образования Сурмина В.В.

Глава Атагайского муниципального

 образования городского поселения:                                                            В.В. Сурмин

Приложение  1
к Программе

МЕРОПРИЯТИЯ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ НАРКОМАНИИ И БОРЬБЫ С КОНОПЛЕЙ  НА ТЕРРИТОРИИИ  АТАГАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2014 ГОД

	N
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объем и
источник
финансирования,
тыс. руб.
	Код бюджетной
классификации
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Профилактика наркомании  и борьба с коноплей

	1.1.

1.2.

	Приобретение химического препарата «Ураган-Форте»
2 ёмкости по 0,5 л.

Цена 1 ёмкости  600 рублей

Оплата за выполненные работы по обработке зарослей конопли  гербицидом «Ураган-Форте»

	2014 год
2014 год
	Бюджет Атагайского муниципального образования
Сумма - 1,2 тыс. руб.

Сумма 8,8 тыс. руб.
	985   0804  7950802
244   340
985   0804  7950802
244   226
	Администрация Атагайского муниципального образования
 Администрация Атагайского муниципального образования

	ВСЕГО по программе:

	10,0 тыс.руб.